Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LOTACIONOGRAMA - MT PARTICIPAÇOES E PROJETOS S.A

4º Trimestre - /2022

O Núcleo Administrativo, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas no Decreto Estadual nº 1.093 de 17/04/12,
1.106/2021 de 09/09/2021, que disciplina normas de padronização para elaboração e publicação dos lotacionogramas dos
Órgãos e Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e dá outras providências.

              LOTACIONOGRAMA - 4º
TRIMESTRE/2022

ENTIDADE: MT PARTICIPAÇOES E
PROJETOS S.A

SERVIDORES DE OUTROS ORGÃOS
CEDIDOS PARA MT PAR

ORGÃO/ENTIDADE CEDENTE CARREIRA CARGO QUANTIDADE

SEFAZ Lei nº10.052 de 2014 Área Meio da
Administração Pública Direta.

ANALISTA
ADMINISTRATIVO 01

SEAF  Lei nº10.052/15.01.14 Área Meio da
Administração Pública Direta.

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO 01

SINFRA
Lei nº 7.189, de 26 de novembro de 1999,
Area Meio da Administração Pública
Direta

ANALISTA
DESENV ECON
SOCIAL.

01

PREFEITURA NOVA XAVANTINA Lei Municipal N.º 2.018, de 8 de agosto
De 2017.

FISCAL DE
TRIBUTOS 01

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf7ef754

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:42:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial